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Mistrzostwa Polski Seniorów w biegu na 10 000m. 

Otwarty puchar o kryształ soli w Wieliczce
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15-05-16 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

17:00 100 metrów kobiet elim (3)  8q

Skok w dal mężczyzn17:00   

17:20 100 metrów mężczyzn elim (3)  8q

17:40 400 metrów kobiet Serie (2)  

17:50 400 metrów mężczyzn Serie (1)  

18:00 800 metrów kobiet Serie (2)  

18:10 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

Skok w dal kobiet18:10   

100 metrów kobiet18:20 FINAŁ   

100 metrów mężczyzn18:25 FINAŁ   

18:30 200 metrów kobiet Serie (3)  

18:45 200 metrów mężczyzn Serie (2)  

19:30 10000 metrów mężczyzn Serie (1)  

20:15 10000 metrów kobiet Serie (1)  

21:00 10000 metrów mężczyzn Serie (2)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski Seniorów w biegu na 10 000m. 
Otwarty puchar o kryształ soli w Wieliczce

WIELICZKA, 16 maja 2015

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -2.9m/s SEBieg 1/3
Start: 15-05-16   17:02:59

1 101 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SL) 12.894 q

2 353 Karolina BARAŃSKA 98-10-21 WKS Wawel Kraków(MA) 13.063 q

3 668 Bożena CHRAST 96-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.366 q

4 678 Anna STANKOWSKA 96-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.895

5 14 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.057 SB

6 36 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.122

Wiatr: -2.5m/s SWBieg 2/3
Start: 15-05-16   17:05:53

1 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 12.845 q

2 48 Klaudia PĘDZIWIATR 96-01-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.004 q

3 15 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.758 PB q

4 23 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.787

5 33 Daria DOLEGŁO 94-04-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.342

6 2 Agnieszka SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.496 PB

673 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3

Wiatr: -1.5m/s SWBieg 3/3
Start: 15-05-16   17:09:07

1 810 Marzena NOSEK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.925 q

2 676 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.066 q

3 47 Weronika WILCZYŃSKA 98-09-10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.227

4 354 Weronika PUTO 98-05-12 WKS Wawel Kraków(MA) 14.614

5 20 Gabriela SIUTA 97-11-22 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.698

6 17 Anna SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.653

7 34 Justyna DĘBSKA 97-08-11 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.842
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 12.841 q

2 Bieg 1 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 12.891 q

3 Bieg 3 Marzena NOSEK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka 12.921 q

4 Bieg 2 Klaudia PĘDZIWIATR 96-01-20 KS AZS AWF Kraków 13.002 q

5 Bieg 3 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków 13.06(058)2 q

6 Bieg 1 Karolina BARAŃSKA 98-10-21 WKS Wawel Kraków 13.06(059)2 q

7 Bieg 1 Bożena CHRAST 96-03-25 KS AZS AWF Kraków 13.363 q

8 Bieg 2 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 13.753 PB q

9 Bieg 2 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 13.784

10 Bieg 1 Anna STANKOWSKA 96-08-28 KS AZS AWF Kraków 13.894

11 Bieg 1 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków 14.055 SB

12 Bieg 1 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków 14.126

13 Bieg 3 Weronika WILCZYŃSKA 98-09-10 TS Wieliczanka Wieliczka 14.223

14 Bieg 3 Weronika PUTO 98-05-12 WKS Wawel Kraków 14.614

15 Bieg 3 Gabriela SIUTA 97-11-22 KS Cracovia 1906 Kraków 14.695

16 Bieg 2 Daria DOLEGŁO 94-04-29 KS Cracovia 1906 Kraków 15.345

17 Bieg 2 Agnieszka SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 15.496 PB

18 Bieg 3 Anna SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 15.656

19 Bieg 3 Justyna DĘBSKA 97-08-11 KS Cracovia 1906 Kraków 15.847

Bieg 2 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -0.9m/s SEBieg 1/3
Start: 15-05-16   17:20:17

1 672 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.812 q

2 305 Adrian GUL 01-10-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.076

3 42 Piotr GŁÓWCZYK 01-05-01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.443

4 806 Tomasz KACZMARCZYK 99-10-18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.468

5 24 Marek MATYS 98-05-25 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.757

346 Maciej SYCHTA 97-11-05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1

956 Norbert ZAREMBA 98-07-24 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4

643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS5

Wiatr: -1.1m/s SEBieg 2/3
Start: 15-05-16   17:23:31

1 353 Dominik JĘDRAS 96-02-14 WKS Wawel Kraków(MA) 11.774 q

2 11 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów(MA) 11.925 q

3 231 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.113 q

4 802 Jakub ŚMIETANA 00-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.586

5 13 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.028

6 22 Łukasz SUŁOWSKI 01-09-01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.132

809 Wojciech KŁODZIŃSKI 99-12-31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS7

Wiatr: +0.6m/s NEBieg 3/3
Start: 15-05-16   17:26:45

1 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.405 PB q

2 676 Arkadiusz PODOBIŃSKI 97-05-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.014 q

3 350 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków(MA) 12.336 SB q
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4 20 Sebastian JASIORKOWSKI 98-06-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.383 q

5 12 Szymon GRZYBCZYK 99-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.347

6 613 Tomasz KOWALSKI 48-09-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.072

816 Jakub WLAŹLAK 01-04-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków 11.401 PB q

2 Bieg 2 Dominik JĘDRAS 96-02-14 WKS Wawel Kraków 11.771 q

3 Bieg 1 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków 11.811 q

4 Bieg 2 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów 11.922 q

5 Bieg 3 Arkadiusz PODOBIŃSKI 97-05-28 KS AZS AWF Kraków 12.012 q

6 Bieg 2 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.113 q

7 Bieg 3 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków 12.333 SB q

8 Bieg 3 Sebastian JASIORKOWSKI 98-06-20 KS Cracovia 1906 Kraków 12.384 q

9 Bieg 2 Jakub ŚMIETANA 00-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.584

10 Bieg 2 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 13.025

11 Bieg 1 Adrian GUL 01-10-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.072

12 Bieg 2 Łukasz SUŁOWSKI 01-09-01 WKS Wawel Kraków 13.136

13 Bieg 3 Szymon GRZYBCZYK 99-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków 13.345

14 Bieg 1 Piotr GŁÓWCZYK 01-05-01 WKS Wawel Kraków 13.443

15 Bieg 1 Tomasz KACZMARCZYK 99-10-18 TS Wieliczanka Wieliczka 13.464

16 Bieg 1 Marek MATYS 98-05-25 KS Cracovia 1906 Kraków 13.755

17 Bieg 3 Tomasz KOWALSKI 48-09-12 KS AZS AWF Kraków 15.076

Bieg 3 Jakub WLAŹLAK 01-04-05 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS

Bieg 1 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 2 Wojciech KŁODZIŃSKI 99-12-31 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS

Bieg 1 Norbert ZAREMBA 98-07-24 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 1 Maciej SYCHTA 97-11-05 WKS Wawel Kraków DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 51.75
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 52.55
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 53.60
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 54.50
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2
Start: 15-05-16   17:42:04

1 457 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia(PM) 55.554

2 555 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 57.423

3 949 Małgorzata ZAMORA 99-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SL) 59.005 PB

4 496 Weronika PUTO 98-05-12 WKS Wawel Kraków(MA) 62.096

Bieg 2/2
Start: 15-05-16   17:45:36

1 27 Magdalena HERÓD 98-02-08 MLUKS Tarnów(MA) 62.615 PB

2 28 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 66.414 PB

3 14 Klaudia BACHARA 97-03-07 MLUKS Tarnów(MA) 67.573

4 828 Angelika STĘPIEŃ 00-12-15 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 68.047

5 36 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 73.326

6 34 Justyna DĘBSKA 97-08-11 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 75.212

Strona 3

WIELICZKA 2015 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 15-05-16 21:52:15



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia 55.551

2 Bieg 1 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola 57.422

3 Bieg 1 Małgorzata ZAMORA 99-10-06 MUKS SZS Cieszyn 59.003 PB

4 Bieg 1 Weronika PUTO 98-05-12 WKS Wawel Kraków 62.094

5 Bieg 2 Magdalena HERÓD 98-02-08 MLUKS Tarnów 62.611 PB

6 Bieg 2 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków 66.412 PB

7 Bieg 2 Klaudia BACHARA 97-03-07 MLUKS Tarnów 67.573

8 Bieg 2 Angelika STĘPIEŃ 00-12-15 TS Wieliczanka Wieliczka 68.044

9 Bieg 2 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków 73.325

10 Bieg 2 Justyna DĘBSKA 97-08-11 KS Cracovia 1906 Kraków 75.216

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 8.10
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 7.90
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 7.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 7.45
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ Koniec:  15-05-16  17:40:00

Start: 15-05-16   17:00:00

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 7.4411 3.0

2 346 Tomasz BODZEK 88-11-29 WKS Wawel Kraków(MA) 7.2510 1.5

3 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MA) 6.829 3.2

4 253 Kamil MYSTEK 97-11-29 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.187 2.2

5 665 Marcin LINCHARD 93-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.188 2.3

6 252 Kamil POLOK 00-01-20 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.956 2.2

7 8 Artur LACH 00-02-03 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.905 3.1

8 267 Marcin WRÓBEL 99-03-23 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.423 2.1

9 346 Maciej SYCHTA 97-11-05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.084 0.3

21 Piotr GŁÓWCZYK 01-05-01 WKS Wawel Kraków(MA) NM2

831 Wiktor ZACHŁOWSKI 01-04-10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1

I II III IV V VI

7.44 x 6.12 x - -Adrian ŚWIDERSKI
3.0 1.3 1.6 3.2 - -

x 7.25 x - - -Tomasz BODZEK
3.6 1.5 1.6 - - -

x 6.71 6.82 6.59 x 6.77Bartłomiej PERUCKI
4.6 1.4 3.2 1.0 1.7 2.0

5.77 6.04 5.55 5.98 6.08 6.18Kamil MYSTEK
0.6 -0.8 1.0 2.4 1.7 2.2

6.18 5.97 5.88 - - -Marcin LINCHARD
2.3 0.7 3.2 - - -

5.72 5.67 5.84 5.92 5.95 5.83Kamil POLOK
0.6 0.7 2.5 1.8 2.2 2.0

5.40 5.76 5.90 5.84 x xArtur LACH
0.2 2.5 3.1 2.0 2.8 2.3

5.02 5.20 5.42 5.11 x 5.28Marcin WRÓBEL
1.3 2.0 2.1 0.8 1.5 2.2

x x 5.08Maciej SYCHTA
1.3 2.2 0.3

x x -Piotr GŁÓWCZYK
1.4 1.6 -
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 45.35
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 45.90
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 46.90
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 47.80
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/1
Start: 15-05-16   17:51:50

1 800 Daniel OLSZÓWKA 95-05-28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.994 PB

2 807 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 50.383 PB

3 675 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.645 PB

4 671 Kamil KONIECZNY 99-03-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.492

5 13 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 55.196 PB

6 350 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków(MA) 55.217

7 27 Ziemowit KUSTRA 97-09-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 58.078

8 12 Szymon GRZYBCZYK 99-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 58.991

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/2
Start: 15-05-16   17:59:44

1 825 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:06.623

2 552 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:07.765

3 553 Angelika SARNA 97-10-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:09.452 PB

4 25 Paulina GÓRAK 97-11-13 MLUKS Tarnów(MA) 2:15.786

5 348 Marcelina PODGÓRNI 97-01-12 WKS Wawel Kraków(MA) 2:22.861 PB

6 550 Natalia PAWŁOWSKA 99-02-24 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:22.998 PB

7 29 Natalia GALUS 97-05-31 MLUKS Tarnów(MA) 2:27.377

555 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNF4

400m 555 1:03.01 (1:03.01)

Międzyczasy

Danuta URBANIK

Bieg 2/2
Start: 15-05-16   18:04:34

1 673 Małgorzata KĄCKA 90-03-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:26.314 PB

2 30 Izabela SKALAK 99-03-10 MLUKS Tarnów(MA) 2:29.224

3 32 Jowita NOWAK 99-05-12 MLUKS Tarnów(MA) 2:31.342

4 277 Amy ANTOLAK 98-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 2:34.628 SB

5 10 Joanna WÓJCIK 97-03-27 MLUKS Tarnów(MA) 2:37.966

6 26 Karolina FURMAŃSKA 97-01-20 MLUKS Tarnów(MA) 2:42.885

27 Karolina SKÓRA 98-05-18 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS1

21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7

34 Aleksandra KAPUTA 99-02-19 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3
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400m 673 1:10.41 (1:10.41)

Międzyczasy

Małgorzata KĄCKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka 2:06.621

2 Bieg 1 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola 2:07.762

3 Bieg 1 Angelika SARNA 97-10-01 KKS Victoria Stalowa Wola 2:09.453 PB

4 Bieg 1 Paulina GÓRAK 97-11-13 MLUKS Tarnów 2:15.784

5 Bieg 1 Marcelina PODGÓRNI 97-01-12 WKS Wawel Kraków 2:22.865 PB

6 Bieg 1 Natalia PAWŁOWSKA 99-02-24 KKS Victoria Stalowa Wola 2:22.996 PB

7 Bieg 2 Małgorzata KĄCKA 90-03-18 KS AZS AWF Kraków 2:26.311 PB

8 Bieg 1 Natalia GALUS 97-05-31 MLUKS Tarnów 2:27.377

9 Bieg 2 Izabela SKALAK 99-03-10 MLUKS Tarnów 2:29.222

10 Bieg 2 Jowita NOWAK 99-05-12 MLUKS Tarnów 2:31.343

11 Bieg 2 Amy ANTOLAK 98-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 2:34.624 SB

12 Bieg 2 Joanna WÓJCIK 97-03-27 MLUKS Tarnów 2:37.965

13 Bieg 2 Karolina FURMAŃSKA 97-01-20 MLUKS Tarnów 2:42.886

Bieg 2 Karolina SKÓRA 98-05-18 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

Bieg 2 Aleksandra KAPUTA 99-02-19 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 1 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola DNFDNF

Bieg 2 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 1:47.50
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/2
Start: 15-05-16   18:09:34

1 89 Patryk MARMON 97-02-22 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:53.922 PB

2 230 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:54.303 PB

3 28 Kamil SIKORA 93-06-11 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1:55.566 PB

4 8 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:58.107 PB

5 797 Paweł DWOJAK 88-03-19 ULKS Lipinki(MA) 1:58.244

6 73 Michał GÓRKIEWICZ 93-10-17 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:59.585

7 80 Henryk WARZECHA 96-07-17 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:01.158

8 25 Mariusz TROJANOWSKI 96-09-25 MLUKS Tarnów(MA) 2:04.891

400m 89 55.21 (55.21)

Międzyczasy

Patryk MARMON

Bieg 2/2
Start: 15-05-16   18:13:11

1 672 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:00.713 PB

2 673 Remigiusz SEPIAŁ 00-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:04.307 PB

3 675 Dawid PAWŁOWSKI 93-10-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:05.692 PB

4 90 Krzysztof OBRZUT 99-11-23 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:06.824

5 346 Tomasz KĄDZIOŁKA 97-06-03 WKS Wawel Kraków(MA) 2:07.056 PB

6 85 Paweł BAŁUSZYŃSKI 99-07-14 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:07.671
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7 348 Piotr BUDZIK 92-11-20 WKS Wawel Kraków(MA) 2:10.695

8 666 Karol ZAJDEL 99-05-20 niest.Kraków(MA) 2:13.698

400m 672 58.52 (58.52)

Międzyczasy

Maciej BIELSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk MARMON 97-02-22 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:53.921 PB

2 Bieg 1 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:54.302 PB

3 Bieg 1 Kamil SIKORA 93-06-11 WKS Śląsk Wrocław 1:55.563 PB

4 Bieg 1 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:58.104 PB

5 Bieg 1 Paweł DWOJAK 88-03-19 ULKS Lipinki 1:58.245

6 Bieg 1 Michał GÓRKIEWICZ 93-10-17 LKS Kłos Olkusz 1:59.586

7 Bieg 2 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków 2:00.711 PB

8 Bieg 1 Henryk WARZECHA 96-07-17 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:01.157

9 Bieg 2 Remigiusz SEPIAŁ 00-01-11 KS AZS AWF Kraków 2:04.302 PB

10 Bieg 1 Mariusz TROJANOWSKI 96-09-25 MLUKS Tarnów 2:04.898

11 Bieg 2 Dawid PAWŁOWSKI 93-10-15 KS AZS AWF Kraków 2:05.693 PB

12 Bieg 2 Krzysztof OBRZUT 99-11-23 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:06.824

13 Bieg 2 Tomasz KĄDZIOŁKA 97-06-03 WKS Wawel Kraków 2:07.055 PB

14 Bieg 2 Paweł BAŁUSZYŃSKI 99-07-14 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:07.676

15 Bieg 2 Piotr BUDZIK 92-11-20 WKS Wawel Kraków 2:10.697

16 Bieg 2 Karol ZAJDEL 99-05-20 niest.Kraków 2:13.698

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.9m/s SEFINAŁ
Start: 15-05-16   18:23:19

1 810 Marzena NOSEK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.863 SB

2 48 Klaudia PĘDZIWIATR 96-01-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.896 SB

3 353 Karolina BARAŃSKA 98-10-21 WKS Wawel Kraków(MA) 13.048

4 676 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.117

5 668 Bożena CHRAST 96-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.191

6 15 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.672 PB

343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5

101 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SL) DNS4
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -2.7m/s SFINAŁ
Start: 15-05-16   18:27:44

1 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.664

2 353 Dominik JĘDRAS 96-02-14 WKS Wawel Kraków(MA) 11.895

3 672 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.006

4 676 Arkadiusz PODOBIŃSKI 97-05-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.248

5 11 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów(MA) 12.263

6 231 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.337

7 20 Sebastian JASIORKOWSKI 98-06-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.622

8 350 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków(MA) 13.311

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 23.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 23.45
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 23.80
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 24.20
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: -1.9m/s SEBieg 1/3
Start: 15-05-16   18:36:29

1 678 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.933 PB

2 101 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SL) 25.094

3 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 25.562

4 353 Karolina BARAŃSKA 98-10-21 WKS Wawel Kraków(MA) 25.996

5 810 Marzena NOSEK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.307

6 676 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.095

Wiatr: -0.3m/s WBieg 2/3
Start: 15-05-16   18:41:02

1 48 Klaudia PĘDZIWIATR 96-01-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.523 PB

2 668 Bożena CHRAST 96-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.032 PB

3 678 Anna STANKOWSKA 96-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.814

4 15 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.847 PB

5 14 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.145

673 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6

Wiatr: -1.1m/s SEBieg 3/3
Start: 15-05-16   18:44:33

1 812 Weronika RUMAN 99-02-24 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.865 PB

2 830 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.601

3 23 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.674

4 280 Anna Pyka 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 29.723 SB

5 11 Agnieszka SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 30.922 PB

6 33 Daria DOLEGŁO 94-04-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 31.257 PB

7 17 Anna SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 31.528 PB

20 Gabriela SIUTA 97-11-22 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków 24.931 PB

2 Bieg 1 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 25.092

3 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 25.563

4 Bieg 1 Karolina BARAŃSKA 98-10-21 WKS Wawel Kraków 25.994

5 Bieg 1 Marzena NOSEK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka 26.305

6 Bieg 2 Klaudia PĘDZIWIATR 96-01-20 KS AZS AWF Kraków 26.521 PB

7 Bieg 2 Bożena CHRAST 96-03-25 KS AZS AWF Kraków 27.032 PB

8 Bieg 1 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków 27.096

9 Bieg 2 Anna STANKOWSKA 96-08-28 KS AZS AWF Kraków 27.813

10 Bieg 2 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 27.844 PB

11 Bieg 3 Weronika RUMAN 99-02-24 TS Wieliczanka Wieliczka 27.861 PB

12 Bieg 2 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków 28.145

13 Bieg 3 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka 28.602

14 Bieg 3 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 28.673

15 Bieg 3 Anna Pyka 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 29.724 SB

16 Bieg 3 Agnieszka SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 30.925 PB

17 Bieg 3 Daria DOLEGŁO 94-04-29 KS Cracovia 1906 Kraków 31.256 PB

18 Bieg 3 Anna SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 31.527 PB

Bieg 3 Gabriela SIUTA 97-11-22 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

Bieg 2 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 6.70
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 6.50
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 6.30
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 6.12
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ Koniec:  15-05-16  18:35:00

Start: 15-05-16   18:10:00

1 346 Gaja WOTA 98-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 5.923 PB 1.6

2 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 5.664 SB 0.8

3 345 Anna STASIAK 99-03-16 WKS Wawel Kraków(MA) 4.842 1.2

4 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.511 0.9

I II III IV V VI

x 5.92 5.48 5.52 5.69 5.48Gaja WOTA
1.5 1.6 2.2 3.1 2.4 2.5

5.58 x x 5.66 5.52 -Katarzyna MARTYNA
1.1 1.0 2.9 0.8 1.7 -

4.16 4.36 4.84 4.67 4.71 4.83Anna STASIAK
1.6 1.9 1.2 4.5 2.8 2..0

x x 2.91 3.28 x 4.51Aleksandra ŚLUSARCZYK
2.2 2.1 0.3 2.0 2.8 0.9
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 20.80
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 21.20
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 21.35
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: -1.3m/s SEBieg 1/2
Start: 15-05-16   18:51:59

1 807 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 22.824

2 800 Daniel OLSZÓWKA 95-05-28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.075 PB

3 672 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.436 PB

4 348 Alan ŻABIŃSKI 97-05-31 WKS Wawel Kraków(MA) 23.713

5 676 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.722 PB

6 675 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.488

7 676 Arkadiusz PODOBIŃSKI 97-05-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.517

Wiatr: -0.3m/s EBieg 2/2
Start: 15-05-16   18:54:53

1 231 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.425

2 11 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów(MA) 24.496

3 20 Sebastian JASIORKOWSKI 98-06-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 25.814

4 801 Jakub MALICKI 00-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.123

5 305 Adrian GUL 01-10-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 26.622

6 24 Marek MATYS 98-05-25 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.178

7 806 Tomasz KACZMARCZYK 99-10-18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.417

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka 22.821

2 Bieg 1 Daniel OLSZÓWKA 95-05-28 TS Wieliczanka Wieliczka 23.072 PB

3 Bieg 1 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków 23.433 PB

4 Bieg 1 Alan ŻABIŃSKI 97-05-31 WKS Wawel Kraków 23.714

5 Bieg 1 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków 23.725 PB

6 Bieg 2 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.421

7 Bieg 1 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków 24.486

8 Bieg 2 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów 24.492

9 Bieg 1 Arkadiusz PODOBIŃSKI 97-05-28 KS AZS AWF Kraków 24.517

10 Bieg 2 Sebastian JASIORKOWSKI 98-06-20 KS Cracovia 1906 Kraków 25.813

11 Bieg 2 Jakub MALICKI 00-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 26.124

12 Bieg 2 Adrian GUL 01-10-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 26.625

13 Bieg 2 Marek MATYS 98-05-25 KS Cracovia 1906 Kraków 27.176

14 Bieg 2 Tomasz KACZMARCZYK 99-10-18 TS Wieliczanka Wieliczka 29.417

 

10000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELE Kenenisa ETH Bruxelles 05-08-26Rekord Świata(Open) 26:17.53
FARAH Mohammed GBR Eugene 11-06-03Rekord Europy(Open) 26:46.57
KOWOL Jerzy GÓRNIK Zabrze Praga 78-08-29Rekord Polski(Open) 27:53.61
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 27:45.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 28:10.00
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 29:50.00
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 30:30.00

Bieg 1/2
Start: 15-05-16   19:31:34

1 325 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KKB Starogard Gdański(PM) 31:07.825 PB
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2 324 Tomasz KAWIK 91-02-15 TL ROW Rybnik(SL) 31:47.854 PB

3 337 Dominik TABOR 95-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 32:14.8913

4 328 Mateusz BZDYL 97-04-14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 32:26.918

5 331 Bartosz JURGIEWICZ 90-07-29 MKL Szczecin(ZP) 32:29.589

6 326 Tomasz POCIECHA 88-08-04 ULKS Lipinki(MA) 32:37.816 PB

7 333 Jarosław LUBIŃSKI 91-05-12 KKL Kielce(SK) 32:55.6811

8 322 Tomasz JACHYM 93-09-02 WKS Wawel Kraków(MA) 33:11.352

9 335 Michał RADWAN 91-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 33:46.6412

10 327 Radosław KASPRZAK 91-04-27 TL ROW Rybnik(SL) 34:49.057 PB

11 338 Bartosz WITKOWSKI 91-08-25 LKS Zorza Gdynia(PM) 37:09.9314

332 Szymon LIPIŃSKI 94-05-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS10

308 Wojciech KOPEĆ 86-05-30 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS1

323 Łukasz WRONA 91-10-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNF3

1000m 325 3:00.5 (3:00.5)

Międzyczasy

2000m 325 6:09.21 (3:08.72)

3000m 325 9:14.7 (3:05.5)

4000m 325 12:24.49 (3:09.74)

7000m 325 21:47.9 (3:08.6)

8000m 325 24:57.76 (3:09.84)

5000m 325 15:31.3 (3:06.8)

6000m 325 18:39.33 (3:08.07)

Mateusz NIEMCZYK

Mateusz NIEMCZYK

Mateusz NIEMCZYK

Mateusz NIEMCZYK

Mateusz NIEMCZYK

Mateusz NIEMCZYK

Mateusz NIEMCZYK

Mateusz NIEMCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marek SKORUPA 91-03-10 UKS Barnim Goleniów 29:36.081

2 Bieg 2 Paweł SZOSTAK 93-09-28 AZS-AWF Warszawa 29:37.462 PB

3 Bieg 2 Adam NOWICKI 90-08-24 MKL Szczecin 29:39.233 PB

4 Bieg 2 Bartosz NOWICKI 84-02-26 MKL Szczecin 29:50.154

5 Bieg 2 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków 30:12.825

6 Bieg 2 Artur OLEJARZ 88-09-19 MKL Szczecin 30:17.186

7 Bieg 2 Sebastian NOWICKI 94-07-04 SL Olimpia Poznań 30:24.227 PB

8 Bieg 2 Dawid MALINA 91-11-18 TL ROW Rybnik 30:28.558 PB

9 Bieg 2 Kamil JASTRZĘBSKI 92-08-26 SKB Kraśnik 30:30.569 PB

10 Bieg 2 Maciej BADUREK 88-10-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 30:43.3810 PB

11 Bieg 2 Kamil KARBOWIAK 95-05-02 WKS Śląsk Wrocław 30:48.8111 PB

12 Bieg 2 Robert GŁOWALA 92-10-29 GKS Wilga Garwolin 30:52.9012 PB

13 Bieg 2 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik 30:59.6413 PB

14 Bieg 1 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KKB Starogard Gdański 31:07.821 PB

15 Bieg 2 Patryk SOWIŃSKI 96-05-04 MKS Sambor Tczew 31:16.3714

16 Bieg 2 Jarosław BIMKIEWICZ 93-04-09 AZS UMCS Lublin 31:21.2815

17 Bieg 1 Tomasz KAWIK 91-02-15 TL ROW Rybnik 31:47.852 PB

18 Bieg 1 Dominik TABOR 95-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 32:14.893

19 Bieg 1 Mateusz BZDYL 97-04-14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 32:26.914

20 Bieg 1 Bartosz JURGIEWICZ 90-07-29 MKL Szczecin 32:29.585

21 Bieg 1 Tomasz POCIECHA 88-08-04 ULKS Lipinki 32:37.816 PB

22 Bieg 1 Jarosław LUBIŃSKI 91-05-12 KKL Kielce 32:55.687

23 Bieg 1 Tomasz JACHYM 93-09-02 WKS Wawel Kraków 33:11.358

24 Bieg 1 Michał RADWAN 91-10-03 WKS Wawel Kraków 33:46.649

25 Bieg 1 Radosław KASPRZAK 91-04-27 TL ROW Rybnik 34:49.0510 PB

26 Bieg 1 Bartosz WITKOWSKI 91-08-25 LKS Zorza Gdynia 37:09.9311

Bieg 1 Łukasz WRONA 91-10-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNFDNF

Bieg 2 Tomasz GRYCKO 92-09-16 UKS Bliza Władysławowo DNSDNS

Bieg 2 Szymon KULKA 93-06-22 ULKS Lipinki DNSDNS

Bieg 2 Zbigniew JOST 96-03-14 KKL Rodło Kwidzyn DNFDNF

Bieg 2 Andrzej ROGIEWICZ 93-03-01 LKS Zantyr Sztum DNFDNF

Bieg 2 Tomasz SZYMKOWIAK 83-07-05 MKL Toruń DNSDNS

Bieg 1 Wojciech KOPEĆ 86-05-30 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

Bieg 2 Paweł MATNER 91-11-15 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF

Bieg 1 Szymon LIPIŃSKI 94-05-09 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

Bieg 2 Rafał WÓJCIK 72-09-18 SKB Dzik Police DNSDNS

Bieg 2 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF
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10000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing 93-09-08Rekord Świata(Open) 29:31.78
ABEYLEGESSE Elvan TUR Beijing 08-09-15Rekord Europy(Open) 29:56.34
JARZYŃSKA Karolina Piętka Katowice Ostrava 13-06-27Rekord Polski(Open) 31:43.51*
GRUCA Dorota Agros Zamość Police 04-05-08Rekord Polski(Open) 31:52.2
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 32:00.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 32:10.00
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 34:45.00

Bieg 1/1
Start: 15-05-16   20:16:01

1 206 Paulina KACZYŃSKA 91-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 33:26.596 PB

2 204 Dominika NAPIERAJ 91-12-12 KS AZS AWF Wrocław(DS) 33:53.404 PB

3 203 Angelika MACH 91-09-07 AZS UMCS Lublin(LU) 34:43.123 PB

4 205 Ewa KUCHARSKA 81-06-02 MKS Iskra Pszczyna(SL) 34:53.805 PB

5 216 Natalia WACŁAWSKA 91-04-09 WKS Wawel Kraków(MA) 35:03.7415

6 202 Anna WOJNA 86-09-28 ULKS Lipinki(MA) 35:11.872

7 209 Karolina PILARSKA 87-07-19 WKB Meta Lubliniec(SL) 35:16.379 PB

8 212 Anna SZYSZKA 90-02-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 35:39.0712 PB

9 207 Anna WÓJCIK 94-05-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 35:39.187 PB

10 210 Monika CZAPIEWSKA 94-05-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 36:41.8910 PB

11 211 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 37:29.8011

12 214 Sylwia BYRSKA 95-03-28 WKS Wawel Kraków(MA) 39:12.9014

13 213 Natalia SADOWSKA 95-05-25 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 40:06.4513

14 208 Martyna WARDA 92-11-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 42:06.398

201 Patrycja WŁODARCZYK 80-06-09 JKLA Jawor Jaworzno(SL) DNS1

1000m 204 3:23.8 (3:23.8)

Międzyczasy

2000m 204 6:41.49 (3:17.68)

3000m 204 10:01.5 (3:19.9)

4000m 204 13:20.09 (3:18.64)

7000m 204 23:29.5 (3:25.3)

8000m 204 26:53.50 (3:23.97)

5000m 204 16:40.3 (3:20.3)

6000m 204 20:04.21 (3:23.85)

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

 

10000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELE Kenenisa ETH Bruxelles 05-08-26Rekord Świata(Open) 26:17.53
FARAH Mohammed GBR Eugene 11-06-03Rekord Europy(Open) 26:46.57
KOWOL Jerzy GÓRNIK Zabrze Praga 78-08-29Rekord Polski(Open) 27:53.61
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 27:45.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 28:10.00
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 29:50.00
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 30:30.00

Bieg 2/2
Start: 15-05-16   21:02:18

1 304 Marek SKORUPA 91-03-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 29:36.083

2 306 Paweł SZOSTAK 93-09-28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 29:37.465 PB

3 311 Adam NOWICKI 90-08-24 MKL Szczecin(ZP) 29:39.239 PB

4 334 Bartosz NOWICKI 84-02-26 MKL Szczecin(ZP) 29:50.1521

5 329 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(MA) 30:12.8219

6 309 Artur OLEJARZ 88-09-19 MKL Szczecin(ZP) 30:17.187

7 313 Sebastian NOWICKI 94-07-04 SL Olimpia Poznań(WP) 30:24.2211 PB

8 318 Dawid MALINA 91-11-18 TL ROW Rybnik(SL) 30:28.5516 PB

9 314 Kamil JASTRZĘBSKI 92-08-26 SKB Kraśnik(LU) 30:30.5612 PB

10 315 Maciej BADUREK 88-10-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 30:43.3813 PB

11 320 Kamil KARBOWIAK 95-05-02 WKS Śląsk Wrocław(DS) 30:48.8118 PB

12 319 Robert GŁOWALA 92-10-29 GKS Wilga Garwolin(MZ) 30:52.9017 PB

13 321 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SL) 30:59.6423 PB

14 336 Patryk SOWIŃSKI 96-05-04 MKS Sambor Tczew(PM) 31:16.3722

15 316 Jarosław BIMKIEWICZ 93-04-09 AZS UMCS Lublin(LU) 31:21.2814

312 Tomasz GRYCKO 92-09-16 UKS Bliza Władysławowo(PM) DNS10
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303 Rafał WÓJCIK 72-09-18 SKB Dzik Police(ZP) DNS2

305 Szymon KULKA 93-06-22 ULKS Lipinki(MA) DNS4

301 Tomasz SZYMKOWIAK 83-07-05 MKL Toruń(KP) DNS1

310 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF8

330 Zbigniew JOST 96-03-14 KKL Rodło Kwidzyn(PM) DNF20

317 Paweł MATNER 91-11-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF15

307 Andrzej ROGIEWICZ 93-03-01 LKS Zantyr Sztum(PM) DNF6

1000m 306 3:01.6 (3:01.6)

Międzyczasy

2000m 306 5:57.12 (2:55.55)

3000m 306 8:54.6 (2:57.5)

4000m 311 11:53.80 (2:59.19)

7000m 311 20:49.7 (2:57.3)

8000m 304 23:49.58 (2:59.83)

5000m 306 14:53.5 (2:59.7)

6000m 306 17:52.43 (2:58.92)

Paweł SZOSTAK

Paweł SZOSTAK

Paweł SZOSTAK

Adam NOWICKI

Paweł SZOSTAK

Paweł SZOSTAK

Adam NOWICKI

Marek SKORUPA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marek SKORUPA 91-03-10 UKS Barnim Goleniów 29:36.081

2 Bieg 2 Paweł SZOSTAK 93-09-28 AZS-AWF Warszawa 29:37.462 PB

3 Bieg 2 Adam NOWICKI 90-08-24 MKL Szczecin 29:39.233 PB

4 Bieg 2 Bartosz NOWICKI 84-02-26 MKL Szczecin 29:50.154

5 Bieg 2 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków 30:12.825

6 Bieg 2 Artur OLEJARZ 88-09-19 MKL Szczecin 30:17.186

7 Bieg 2 Sebastian NOWICKI 94-07-04 SL Olimpia Poznań 30:24.227 PB

8 Bieg 2 Dawid MALINA 91-11-18 TL ROW Rybnik 30:28.558 PB

9 Bieg 2 Kamil JASTRZĘBSKI 92-08-26 SKB Kraśnik 30:30.569 PB

10 Bieg 2 Maciej BADUREK 88-10-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 30:43.3810 PB

11 Bieg 2 Kamil KARBOWIAK 95-05-02 WKS Śląsk Wrocław 30:48.8111 PB

12 Bieg 2 Robert GŁOWALA 92-10-29 GKS Wilga Garwolin 30:52.9012 PB

13 Bieg 2 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik 30:59.6413 PB

14 Bieg 1 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KKB Starogard Gdański 31:07.821 PB

15 Bieg 2 Patryk SOWIŃSKI 96-05-04 MKS Sambor Tczew 31:16.3714

16 Bieg 2 Jarosław BIMKIEWICZ 93-04-09 AZS UMCS Lublin 31:21.2815

17 Bieg 1 Tomasz KAWIK 91-02-15 TL ROW Rybnik 31:47.852 PB

18 Bieg 1 Dominik TABOR 95-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 32:14.893

19 Bieg 1 Mateusz BZDYL 97-04-14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 32:26.914

20 Bieg 1 Bartosz JURGIEWICZ 90-07-29 MKL Szczecin 32:29.585

21 Bieg 1 Tomasz POCIECHA 88-08-04 ULKS Lipinki 32:37.816 PB

22 Bieg 1 Jarosław LUBIŃSKI 91-05-12 KKL Kielce 32:55.687

23 Bieg 1 Tomasz JACHYM 93-09-02 WKS Wawel Kraków 33:11.358

24 Bieg 1 Michał RADWAN 91-10-03 WKS Wawel Kraków 33:46.649

25 Bieg 1 Radosław KASPRZAK 91-04-27 TL ROW Rybnik 34:49.0510 PB

26 Bieg 1 Bartosz WITKOWSKI 91-08-25 LKS Zorza Gdynia 37:09.9311

Bieg 1 Łukasz WRONA 91-10-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNFDNF

Bieg 2 Tomasz GRYCKO 92-09-16 UKS Bliza Władysławowo DNSDNS

Bieg 2 Szymon KULKA 93-06-22 ULKS Lipinki DNSDNS

Bieg 2 Zbigniew JOST 96-03-14 KKL Rodło Kwidzyn DNFDNF

Bieg 2 Andrzej ROGIEWICZ 93-03-01 LKS Zantyr Sztum DNFDNF

Bieg 2 Tomasz SZYMKOWIAK 83-07-05 MKL Toruń DNSDNS

Bieg 1 Wojciech KOPEĆ 86-05-30 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

Bieg 2 Paweł MATNER 91-11-15 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF

Bieg 1 Szymon LIPIŃSKI 94-05-09 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

Bieg 2 Rafał WÓJCIK 72-09-18 SKB Dzik Police DNSDNS

Bieg 2 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF
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Wyniki konkurencji

Mistrzostwa Polski Seniorów w biegu na 10 000m. 

Otwarty puchar o kryształ soli w Wieliczce

WIELICZKA, 16.05.2015

Klasyfikacja drużynowa
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15-05-16   21:35:00

1 1:29:46.56MKL Szczecin

488 Artur OLEJARZ 88-09-19
481 Bartosz NOWICKI 84-02-26
485 Adam NOWICKI 90-08-24

2 1:33:16.04TL ROW Rybnik

57 Dawid MALINA 91-11-18
2 Tomasz KAWIK 91-02-15

60 Marcin CIEPŁAK 91-01-30
3 1:37:10.81WKS Wawel Kraków

343 Tomasz JACHYM 93-09-02
313 Michał RADWAN 91-10-03
349 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02
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